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Staj Uygulama Kurulu

	



Sayı  : B086YÖK2AYB0100500/200-                                                                   06.12.2024
Konu: Staj Kurulu

KURUL KARARLARI
          Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Staj Eğitim ve Uygulama Kurulu 2024-2025 Akademik yılı Aralık – 2024 döneminde gelen staj dosyalarının başarı durumlarını değerlendirmek ve gündemdeki maddeleri görüşmek üzere 06.12.2024 Cuma günü saat: 14:00‘de toplanmış, staj dosyalarının değerlendirilmesi tamamlanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.
Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih AYDIN                                                                                                                                                                                                         Staj Komisyonu Başkanı
Gündem:
1.Gelen staj dosyalarının ve muafiyetlerinin değerlendirilmesi
2.Dilek ve Temenniler.

[bookmark: _GoBack]ALINAN KARARLAR: 
1.Yapılan görüşmelerden sonra ekte Adı Soyadı ve programı belirtilen öğrencilerin staj raporları Adıyaman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonuçlarının ekli listelerdeki şekli ile kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir.  (28 Adet Staj dosyası.)
2024 Aralık döneminde mevcut Programların staj notlarının otomasyon sistemine kayıt işlemlerinin yapılması: her programın danışmanı tarafından öğrenci otomasyon sistemine staj bilgileri girilecektir. (Staj kurulu TBMYO Bölüm Başkanlarına DEĞERLENDİRME BİLGİLERİ elektronik ortamda mail olarak gönderildikten sonra staj bilgileri Staj 1- ve staj 2 dersi olarak girilecektir.	










	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI
	SOYADI 
	STAJ YERİ
	BÖLÜMÜ
	STAJ BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ SÜRESİ

	1
	231502291
	NUHA
	BERRİ
	SAPPRO BİLİŞİM ELEKTRONİK SANAYİ VE TİC.LTD.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	2
	231502255
	ZEYNAL ABİDİN
	DERJİ
	DİJİTAL WİNKYAZILIM SAN VE TİC.LTD.ŞTİ
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	3
	221502255
	QUSAI
	DAWLEH
	İREMNET TELEKOMİNİKASYON
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	4
	221502250
	ABDULMALEK
	KHANM
	İREMNET TELEKOMİNİKASYON
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	5
	221502218
	MUHAMMED
	ELİSA
	ANOACODE YAZILIM
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	6
	221502059
	İBRAHİM ETHEM
	KARADAĞ
	ADIYAMAN SAĞLIK BAKANLIĞI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	7
	221502215
	HASAN
	ALRAHHAL
	TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEK OKULU  
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	8
	221502193
	ABDULHAMİT
	ELSIKNİ
	TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEK OKULU  
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	9
	221502269
	MARAH
	İBRAHİM
	ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞ.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	10
	221502203
	SELEM
	ABUDİYE
	ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞ.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	11
	221502223
	ZEHRA 
	AKIL
	SERAMBLEBİT PAZARLAMA  PROGRAMLAMA LTD
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	12
	221502189
	MUHAMMED
	OKAİL
	ROOTEPLUS YAZILIM ŞİRKETİ
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	13
	221502201
	RAMA
	MARASHİ
	SERAMBLEBİT PAZARLAMA  PROGRAMLAMA LTD.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	14
	221502224
	ABDULLAH
	ELMISRİ
	SERAMBLEBİT PAZARLAMA  PROGRAMLAMA LTD.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	15
	221502238
	GHIATH
	ALDOUH
	SERAMBLEBİT PAZARLAMA  PROGRAMLAMA LTD.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	16
	221502275
	TESNİM
	HALİL
	ROOTEPLUS YAZILIM ŞİRKETİ
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	17
	221502285
	SALAHADDİN
	ELHAMŞO
	ROOTEPLUS YAZILIM ŞİRKETİ
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	18
	201502067
	MAHMUT
	ASLAN
	SPEED LIGHT YAZILIM VE TEKNOLOJİ HİZ.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	19
	211502160
	YOUSİF AHMED
	HUSSEİN
	BEYAZ BİLİŞİM BİLGİSAYAR SATIŞ SERVİS FOTOKOPİ MERKEZİ.
	BİLGİSAYAR
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI
	SOYADI 
	STAJ YERİ
	BÖLÜMÜ
	STAJ BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ SÜRESİ

	20
	221504028
	MELİSA NUR
	KELEŞ
	ÇALIM DENİZ TEKSTİL
	GIDA
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	21
	231504040
	AYŞEHAN
	ÖZTÜRK
	ADIYAMAN İL TARIM VE ORMAN MÜD.
	GIDA
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	22
	231504177
	VURUD 
	ELİBRAHİM
	CANPAK SÜT ÜRÜNLERİ
	GIDA
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI
	SOYADI 
	STAJ YERİ
	BÖLÜMÜ
	STAJ BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ SÜRESİ

	23
	231511038
	SENA
	KILINÇ
	DENGE YAPI DENETİMLTD ŞTİ.
	MİMARİ
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	24
	231511173
	ŞULE 
	ÇELİK
	ASİYE ERDİNÇ MİMARLIK
	MİMARİ
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	25
	231511024
	SEMA EVİN
	İLHAN
	KAHTA BELEDİYESİ
	MİMARİ
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	26
	221511055
	MAHMUT MUCAİT
	ÇELENK
	SC MİMARLIK
	MİMARİ
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	27
	231511039
	MUHAMMED SEFA
	BOZAN
	SİNERJİ YAPI DENETİMLTD.ŞTİ.
	MİMARİ
	16.07.2024
	12.08.2024
	20

	SIRA NO
	ÖĞRENCİ NO
	ADI
	SOYADI 
	STAJ YERİ
	BÖLÜMÜ
	STAJ BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ SÜRESİ

	28
	211517162
	SEVGİ
	KOYUNCU
	ASYA SUNİ DERİCİLİK SAN.VE TİC.LTD ŞTİ.
	KİMYA
	16.07.2024
	12.08.2024
	20



	
	
	
	









	
	
	
	






PROGRAM KOORDİNATÖRLERİ


    ADI SOYADI	                     PROGRAM                              TARİH             İMZA                                                    

1. Prof.Dr. Turhan KOYUNCU		Makine/Kaynak                  .../…/2024 ……………. 
2. Öğr.Gör.Mehmet DEMİRALP	Mimari Dek.Sanatlar	         .../…/2024 …………….
3. Doç. Dr. Dilek ÇANAKÇI		Gıda			          .../…/2024 …………….
4. Doç. Dr. Kadir GÜÇLÜER              	İnşaat/Yapı		           .../…/2024 …………….
5. Doç .Dr. Ahmet AKKAYA 	            Kimya               	           ../…/2024 …………….
6. Doç. Dr. Senem TEKİN           	Sondaj Teknolojisi                .../…/2024 …………….
7. Doç. Dr. Hacı SOĞUKPINAR    	Elektrik       		           .../…/2024 …………….
8. Dr. Öğr. Üyesi M. Aykut AKGÜN 	Bilgisayar Programı             .../…/2024 …………….                     
9. Öğr. Gör. Dr. Sezin YILMAZ 	Tekstil	                                 .../…/2024 ………….
10. Öğr.Gör Ahmet LEBLEBİCİ	 Mobilya ve Dekorasyon       .../…/2024 …………..     
image1.jpg
O,

(&




